
Monitoring spotřeby energií
T-MOBILE DATA PLATFORM

Řešení zajišťuje real-time sběr dat o spotřebě a jejich analýzu

www.t-business.cz

PROČ SLEDOVAT PRÁVĚ 
DATA O SPOTŘEBĚ?
Pomocí real-time monitoringu spotřeby energií dokážete 
ve vašem podniku snadno odhalit místa s neefektivní
spotřebou energií, pohlídat čtvrthodinová maxima či 
zlepšit využití výrobních strojů a jejich obsluhy. Pokročilý 
system notifikací vás v reálném čase upozorní na 

překročení mezních hodnot spotřeby nebo za vás pohlídá 
využití jednotlivých strojů ve výrobním řetězci.

Pro přesnou analýzu procesů a pro efektivní rozhodování potřebujete mít správná data. 
Jen tak můžete optimalizovat náklady, zvýšit efektivitu a kvalitu vašich služeb.

Výhody T-MOBILE 
data platform

Univerzální řešení z pohledu typu zařízení, 
konektivity a zpracování dat

Data ze všech zařízení a analýza závislostí 
mezi nimi na jednom místě

Vysoká úroveň zabezpečení dat

Doporučení a varování formou e-mailu, SMS, 
API

Monitorování a pokročilé řízení procesů

Prediktivní analýzy s využitím prvků umělé 
inteligence

Zvýšení
kvality

Zvýšení
efektivity

Optimalizace
nákladů



Základní vlastnosti 5G CN real-time 
monitoringu spotřeby pomocí IIoT

T-MOBILE DATA PLATFORM

www.t-business.cz

Jak služby získat

01 Spojte se s obchodním zástupcem T-Business, 
který vám se vším ochotně pomůže.

02 Nebo zadejte poptávku 

na našem webu

POPTÁVKOVÝ
FORMULÁŘ

Hlídání špiček a upozornění na neobvyklou 
spotřebu

VAROVÁNÍ O SPOTŘEBĚ

Dashboardy s real-time monitoringem pro 
jednotlivá zařízení či skupiny zařízení

OKAMŽITÝ PŘEHLED

Bezdrátová technologie dosahující parametrů 
pevných sítí a umožňující Edge computing

SÍŤOVÁ AGILITA

Monitoring energetické náročnosti celého 
výrobního procesu

MONITORING SPOTŘEBY

Rychlé uvedení do provozu

RYCHLÉ SPUŠTĚNÍ

Bezpečnost a dostupnost, vhodné pro kritické 
use-case

ZÁRUKA BEZPEČNOSTI

Velká hustota koncových zařízení, 
až 1 milion/km2

MILION ZAŘÍZENÍ

Lehce rozšiřitelné o další koncová zařízení

ŠKÁLOVATELNÁ ŘEŠENÍ

T-DATA PLATFORM

5G IIoT GTW

5G CN


